Els esposos Pere Canaletes (sènior) i Esperança, llur fill Pere
Canaletes (júnior) i la seva muller Coloma, reconeixen deure
a Bernat Miralles 14 lliures i 10 sous, preu d’una altra remesa
de bestiar, un ase i un mostí que li compraren.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 104v.

[f. 104v] Item, cum alio instrumento, dicti Petrusa Canaletes,
maior dierum, dicta Speranciab, eius uxor, Petrusc Canaletes,
minor, et Columbad, eius uxor, gratis, confitemur et recognoscimus
debere dicto Bernardo Miralles quatuor decem libras et decem
solidos Barchinone racione precii alterius sortis bestiariis, unius
asini et unius mostine que a vobis emimus et cetera. Et ideo,
renunciando, solvere promitimus sub pena tercii curie et cetera,
hunch ad decimam octava diem presentis mensis madii intus
civitatem Terracone et cetera. Sine dilacione et cetera. Cum Salario
procuratoris .X. solidos. Et solvemus missiones et cetera. Super
quibus et cetera. Obligantes omnia et singula bona et cetera.
Renunciamus et cetera. Et dicte mulieres dotibus et cetera. Et
omnes omni iuri et cetera. Et iuramus.

Testes, predictie.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. ídem. d. ídem. e. tot l’instrument ratllat amb una ratlla ondulant;
continua la següent nota al peu del document, Die dominica, .XXV. madii, anno
predicto, de voluntate dicti Bernardi Miralles fuit cancellata presens securitas,
eo quia fuit sibi plenarie et integre satisfactum in dicto debito. Et per ipsum
firmata apocham; presentibus testibus Gisperto Millars et Anthonio Mathei,
mercatoribus, dicte ville.
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392

1477, maig, 5. Igualada

Francesc de Montbui, cavaller domiciliat al lloc de Fager, al regne
d’Aragó, no podent pagar el préstec bono amore que li féu
Joan Gilabert, de la vila de Cervera, li fa donació de tots els
béns que li pertanyen contra Joan de Montbui, cavaller
domiciliat a la sotsvegueria d’Igualada, en aquelles 23 lliures
de pensió que anualment li entrega per raó d’un censal mort;
Francesc de Montbui fa intima de la cessió a Joan de Montbui,
el qual l’accepta, i així mateix s’acorda que aquesta pensió
estigui sota l’empara del veguer de Barcelona.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 104v-105r.

Die lune, .V. madii, anno predicto.
Egoa , Franciscusb  de Montebovino, miles, in loco del Fegeri,

regni Aragonum domiciliatus, insolutum consimilis peccunie
quantitatis quam debeo vobis, Iohanni Gilabert, ville Cervarie,
licet absenti, racione mutui per vos michic  gratis et bono amore
facti, gratis do, cedo et mando vobis, eidem, honorabili Iohanni
Gilabert, et vestris, omnia iura omnesque acciones reales et
personales et cetera michi pertinencia et pertinentes adversus seu
contra magnificum Iohannem de Montebovino, militem, infra
subvicariam Aqualate domiciliatum, et eius bona in illis viginti
tribus librisd  Barchinone, que michi solvende veniunt in festo
Nathalis Domini proxime venienti racione illius censualis mortui,
quode  michi facere et prestare tenetur annis singulis in dicto
termino sivef festog, quibus iuribus et accionibus et cetera, possitis
petere, exhigere, recipere et habere. Et inde apocham vel apochas
et cetera, facere et firmare. Et quasvis exequciones, forcias,
districtus, retroclama et enantamenta et cetera. Et omnia alia
facere et cetera. Dicens et intimans ac eciam mandans tenere
presentis publici instrumenti vice epistole in se generis dicto
magnifico Iohanni de Montebovino quatenus de dictis .XXIII.
libras dicte pensionis eidem honorabili Iohanni Gilabert pro ista
vice tum respondeat. Promitens ipsamh cessionem et alia predicta
ratam et rata habere et non contrafacere aliqua racione et cetera.